

# Z. & A. Leasing ApS

Jernbanegade 22 A 1. tv., 8400 Ebeltøft

CVR-nr. 15 45 29 43



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

Som dirigent:



.....  
Steen Zacher Sørensen

**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Z. & A. Leasing ApS
Adresse, postnr., by	Jernbanegade 22 A 1. tv., 8400 Ebeltoft
CVR-nr.	15 45 29 43
Stiftet	1. september 1991
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Zacher Sørensen Peter Zacher Sørensen Peter Andersen
Direktion	Steen Zacher Sørensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Storegade 1, 8500 Grenaa

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering samt udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Selskabet har købt aktier i et selskab, hvortil er knyttet brugsretten til en feriebolig, der udlejes på korttidsbasis.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 308 kr. mod et underskud på 4.572 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 294.429 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	308	-4.572
	<b>Årets resultat</b>	<u>308</u>	<u>-4.572</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>308</u>	<u>-4.572</u>
		<u>308</u>	<u>-4.572</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	2015
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	184.127	184.127
		<u>184.127</u>	<u>184.127</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>184.127</u>	<u>184.127</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505	0
		<u>505</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>121.851</u>	<u>121.923</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>122.356</u>	<u>121.923</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>306.483</u>	<u>306.050</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	-5.571	-5.879
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>294.429</u>	<u>294.121</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.875
	Anden gæld	54	54
		<u>12.054</u>	<u>11.929</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>12.054</u>	<u>11.929</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>306.483</u>	<u>306.050</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 3 Sikkerhedsstillelser



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	300.000	-5.879	294.121
Overført, jf. resultatdisponering	0	308	308
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>300.000</b>	<b>-5.571</b>	<b>294.429</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Z. & A. Leasing ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter indtægter ved udlejning af fast ejendom.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede. Ikke børsnoterede værdipapirer måles til kostpris, idet der ikke findes beløb for salgsværdi/tilnærmet salgsværdi/nettorealisationværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

#### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Ingen.

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Ingen.